

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel :**

**ESKO, spol. s r.o.**



Jinonická 804/80  
158 00 Praha 5

IČ : 60471999 DIČ : CZ60471999

zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Praze  
oddíl C, vložka 26013

Řada dokladu : 700  
Číslo dokladu : 230059  
Sklad : 001  
Zakázka :  
Hmotnost : 461,77 kg  
Způsob dopravy : sběrná služba

Telefon : +420 257 290 280

Fax : +420 257 290 280

E-mail : [info@esko-praha.cz](mailto:info@esko-praha.cz)

**Místo určení :** Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Teplého 2141  
530 02 Pardubice

Datum pořízení : 12.5.2023

Datum dodání :

Termín dodání : 4-6 týdnů

**Odběratel :** Dopravní podnik města Pardubic a.s.

Teplého 2141  
530 02 Pardubice

IČ : 63217066

DIČ : CZ63217066

řádek č.	Označení Obj.č. Esko	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
1	V01 02085 0033.	Trolejový kříž 20° (Br)	10,00	ks	3 950,00	39 500,00
2	V01 02615 0096.	Trolejový kříž 25° (Br)	5,00	ks	3 290,00	16 450,00
3	V01 00554 0100.	Trolejový kříž 40° (Br)	8,00	ks	3 565,00	28 520,00
4	V01 02190 0037.	Trolejový kříž 50° (Br)	1,00	ks	2 850,00	2 850,00
5	V01 00578 0244.	Trolejový kříž 80° (Br)	3,00	ks	2 690,00	8 070,00
6	V01 00901 0039	Výhybka sjízdna - podvěsný systém (Br)	10,00	ks	2 890,00	28 900,00
7	V01 01589 0043.2	Spojka přechodová (l = 1 060 mm) Cu	50,00	ks	2 490,00	124 500,00
8	V01 01367 0055.1	Svorka zajišťovací - kompletní (Cu spod. díl)	150,00	ks	250,00	37 500,00
9	V01 00965 0047.1	Závěs spojky sjízdne trubky - krátký (nerez svorky)	40,00	ks	550,00	22 000,00
10	V01 01511 0054.	Spojovací čep sjízdne trubky (Ms)	20,00	ks	410,00	8 200,00
11	V01 01556 0046.	Spojka T - I (nerez)	20,00	ks	250,00	5 000,00
12	V01 01565 0050.	Spojka sjízdne trubky (Br)	20,00	ks	335,00	6 700,00
13	V01 01566 0051.	Spojka sjízdne trubky - dělená (Br)	20,00	ks	930,00	18 600,00

**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB****Dodavatel :** ESKO, spol. s r.o.

158 00 Praha 5

Řada dokladu : 700

Číslo dokladu : 230059

Sklad : 001

řádek č.	Označení Obj.č. Esko	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH
14	<b>V01 01486</b> 0217.	Svorka křížová	15,00	ks	390,00	5 850,00
15	<b>M01 02555</b> 0013.3000	Cu sjízdna trubka ( l = 3 m)	10,00	ks	2 750,00	27 500,00
16	<b>Z01 01064</b> 0042.	Izolační díl - 370 mm (PA 6)	30,00	ks	220,00	6 600,00
17	<b>M01 01708</b> 0077	Svorka proudová pro TB - měděná	20,00	ks	588,00	11 760,00
18	<b>V01 02652</b> 0126.2	Izolátor keramický Br se závitem M16 - na lano	20,00	ks	1 650,00	33 000,00
19	<b>V01 02886</b> 0126.2.1	Izolátor keramický Bz se závitem M16 a ramínkem - na lano	10,00	ks	1 995,00	19 950,00
20	<b>M01 01434</b> 0149.2	Svorka trolejová ( l = 247 mm) - se závitem M 16 A2 SM	20,00	ks	660,00	13 200,00
			<b>482,00</b>			<b>464 650,00</b>

**Celkem CZK****464 650,00**